
 
 

Protokół z LXXIII posiedzenia 

Komisji Gospodarki Komunalnej, Inżynierii Miejskiej i Ochrony Środowiska 

Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy  

w dniu 5 marca 2024 r. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji (zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1  

do protokołu): 

1. Michał Mycka - Przewodniczący 

2. Patrycja Bareja - Wiceprzewodnicząca 

3. Miłosz Górecki 

4. Melania Łuczak 

5. Maciej Ostapkowicz 

6. Tomasz Szczegielniak 

oraz goście (zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 2 do protokołu): 

1. Rafał Miastowski - Burmistrz Dzielnicy Mokotów 

2. Marek Rojszyk - Zastępca Burmistrza Dzielnicy Mokotów 

3. Agnieszka Perka - Zastępca Głównej Księgowej Dzielnicy Mokotów 

4. Kinga Kurkiewicz - Naczelnik Wydziału Infrastruktury dla Dzielnicy Mokotów  

5. Kinga Adamska - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów dla Dzielnicy Mokotów 

6. Anna Rzepka - p.o. Dyrektora Zakładu Gospodarowania Nieruchomościami w Dzielnicy Mokotów 

7. Dominik Babski - Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska dla Dzielnicy Mokotów 

8. Przemysław Antoniewicz - mieszkaniec Mokotowa 

9. Inga Kasak - mieszkanka Mokotowa 

Ad. 1. Otwarcie obrad 

Posiedzenie Komisji otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Michał Mycka. 

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad 

2. Przyjęcie protokołu z LXXII posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Inżynierii Miejskiej i 

Ochrony Środowiska z dnia 5.12.2023 r. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania załącznika Dzielnicy Mokotów do budżetu  

m.st. Warszawy za 2023 rok w części dot. Komisji Gospodarki Komunalnej, Inżynierii Miejskiej i 

Ochrony Środowiska 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady 

Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. 

Warszawy na 2024 r. - druk nr 463 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady 

Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. 

Warszawy na 2024 r. - druk nr 464 



 
 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady 

Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. 

Warszawy na 2024 r. - druk nr 468 

7. Omówienie korespondencji 

8. Sprawy różne, wolne wnioski 

9. Zamknięcie obrad 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego porządku obrad. 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z LXXII posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Inżynierii Miejskiej i 

Ochrony Środowiska z dnia 5.12.2023 r. 

Protokół z LXXII posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Inżynierii Miejskiej i Ochrony Środowiska 

wobec braku uwag został przyjęty. 

Ad. 3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania załącznika Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. 

Warszawy za 2023 rok w części dot. Komisji Gospodarki Komunalnej, Inżynierii Miejskiej i Ochrony 

Środowiska 

Sprawozdanie z wykonania załącznika Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy za 2023 rok 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Michał Mycka poprosił o przedstawienie sprawozdania z wykonania 

załącznika Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy za 2023 rok w części dotyczącej Komisji 

Gospodarki Komunalnej, Inżynierii Miejskiej i Ochrony Środowiska. 

Agnieszka Perka - Zastępca Głównej Księgowej Dzielnicy Mokotów przedstawiła sprawozdanie  

z wykonania załącznika Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy za 2023 rok w części dotyczącej 

Komisji Gospodarki Komunalnej, Inżynierii Miejskiej i Ochrony Środowiska. 

Wobec braków głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji Michał Mycka poddał pod głosowanie 

projekt uchwały Komisji pozytywnie opiniujący sprawozdanie z wykonania załącznika Dzielnicy 

Mokotów do budżetu m.st. Warszawy za 2023 rok. 

za – 3 osoby 

przeciw – 0 osób 

wstrzymały się – 2 osoby 

Komisja podjęła uchwałę nr LXXIII/128/2024 

Ad. 4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii 

Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu  

m.st. Warszawy na 2024 r. - druk nr 463 

Projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów 

m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2024 r. 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 



 
 

Przewodniczący Komisji Michał Mycka poprosił o przedstawienie projektu uchwały Rady Dzielnicy 

Mokotów m.st. Warszawy zawartego w druku nr 463. 

Kinga Adamska - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów dla Dzielnicy Mokotów przedstawiła 

projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów  

m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2024 r. 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji Michał Mycka poddał pod głosowanie 

uchwałę Komisji pozytywnie opiniującą projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w 

sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do 

budżetu m.st. Warszawy na 2024 r. zawarty w druku nr 463 w części dot. zakresu działania Komisji. 

za – jednogłośnie 

Komisja podjęła uchwałę nr LXXIII/129/2024 

Ad. 5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii 

Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu  

m.st. Warszawy na 2024 r. - druk nr 464 

Projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów 

m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2024 r. 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Michał Mycka poprosił o przedstawienie projektu uchwały Rady Dzielnicy 

Mokotów m.st. Warszawy zawartego w druku nr 464. 

Agnieszka Perka - Zastępca Głównej Księgowej Dzielnicy Mokotów przedstawiła projekt uchwały Rady 

Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do 

zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2024 r. 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji Michał Mycka poddał pod głosowanie 

uchwałę Komisji pozytywnie opiniującą projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w 

sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do 

budżetu m.st. Warszawy na 2024 r. zawarty w druku nr 464 w części dot. zakresu działania Komisji. 

za – jednogłośnie 

Komisja podjęła uchwałę nr LXXIII/130/2024 

Ad. 6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii 

Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu  

m.st. Warszawy na 2024 r. - druk nr 468 

Projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów 

m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2024 r. 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 



 
 

Przewodniczący Komisji Michał Mycka poprosił o przedstawienie projektu uchwały Rady Dzielnicy 

Mokotów m.st. Warszawy zawartego w druku nr 468. 

Kinga Adamska - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów dla Dzielnicy Mokotów przedstawiła 

projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów  

m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2024 r.  

Wobec braków głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji Michał Mycka poddał pod głosowanie 

uchwałę Komisji pozytywnie opiniującą projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w 

sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do 

budżetu m.st. Warszawy na 2024 r. zawarty w druku nr 468 w części dot. zakresu działania Komisji. 

za – 3 osoby 

przeciw – 0 osób 

wstrzymały się – 2 osoby 

Komisja podjęła uchwałę nr LXXIII/131/2024 

Ad. 7. Omówienie korespondencji 

Przewodniczący Komisji Michał Mycka przedstawił korespondencję: 

 Pismo mieszkanki ws. wprowadzenia Strefy Płatnego Parkowania Niestrzeżonego na ul. 

Dąbrowskiego - załącznik nr 7 do protokołu; 

 Pismo mieszkańca dot. słupków na parkingu przy ul. Puławskiej - załącznik nr 8 do protokołu; 

 Pismo od mieszkańca ws. bezpieczeństwa na ulicy Gołkowskiej - załącznik nr 9 do protokołu; 

 Pismo od mieszkańca ws. terenu zielonego ograniczonego ulicami Faworytki i Bergamotki - 

załącznik nr 10 do protokołu; 

 Pismo od mieszkańca ws. propozycji spotkania informacyjnego na Mokotowie - załącznik nr 11 do 

protokołu; 

 Pismo od mieszkańca ws. wymiany nawierzchni przy ul. Jazgarzewskiej - załącznik nr 12 do 

protokołu; 

 Pismo Biura Zarządzania Ruchem Drogowym ws. postulatów mieszkańców w sprawie wytyczenia 

drogi rowerowej wzdłuż ulicy Puławskiej - załącznik nr 13 do protokołu; 

 Pismo mieszkańca ws. zgłoszenia dotyczącego uciążliwości związanych z hodowlą kotów w bloku 

przy ul. Smyczkowej – załącznik nr 14 do protokołu; 

 Pismo Zarządu Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy przekazujące informację w sprawie najmu 

lokali użytkowych poza konkursem i poza przetargiem w 2023 roku – załącznik nr 15 do protokołu; 

 Pismo przekazujące stanowisko nr 14 Rady Dzielnicy Wilanów m.st. Warszawy z dnia 13 grudnia 

2023 r. - załącznik nr 16 do protokołu; 

 Pismo Zarządu Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy ws. realizacji robót na ul Bukowińskiej - 

załącznik nr 17 do protokołu; 



 
 

 Pismo Przewodniczącego Rady m.st. Warszawy przekazujące stanowisko Komisji Ochrony 

Środowiska Rady m.st. Warszawy z dnia 11 stycznia 2024 r. ws. przebudowych ul. Spartańskiej – 

załącznik nr 18 do protokołu; 

 Pismo Zarządu Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w odpowiedzi na pismo Komisji ws. 

wystąpienia Wspólnoty Mieszkaniowej Narbutta 26 Oficyna - załącznik nr 19 do protokołu; 

 Pismo Wspólnoty Mieszkaniowej Narbutta 26 Oficyna skierowane do Zakładu Gospodarowania 

Nieruchomościami w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy, które Komisja otrzymała  

do wiadomości - załącznik nr 20 do protokołu; 

 Pismo Zarządu Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w odpowiedzi na pismo Komisji  

ws. rozszerzenia Strefy Płatnego Parkowania Niestrzeżonego na Mokotowie - załącznik nr 21 do 

protokołu; 

 Pismo Wspólnoty Mieszkaniowej Grottgera/Pogodna na Mokotowie ws. wprowadzenia na okres 

budowy tramwaju do Wilanowa zakazu parkowania po południowej stronie ulicy Grottgera-

załącznik nr 22 do protokołu. 

Ad. 8. Sprawy różne, wolne wnioski 

Przewodniczący Komisji Michał Mycka udzielił głosu Panu Przemysławowi Antoniewiczowi 

przedstawicielowi Wspólnoty Mieszkaniowej Grottgera/Pogodna, której członkowie napisali pismo do 

Rady Dzielnicy w kwestii wprowadzenia na okres budowy tramwaju do Wilanowa zakazu parkowania 

po południowej stronie ulicy Grottgera i prośbę o podjęcie działań w celu poprawy warunków 

parkowania. Pan Przemysław Antoniewicz wraz z Panią Ingą Kasak szczegółowo przedstawili radnym i 

zebranym przedstawicielom Urzędu problematykę i specyfikę rozwiązania problemu parkowania w 

rejonie ul. Grottgera, Zajączkowskiej, Pogodnej i Belwederskiej. 

Po przeprowadzonej dyskusji Przewodniczący Komisji Michał Mycka zaznaczył, że temat parkowania 

na Mokowie często powraca do Komisji i w odpowiedzi na wystąpienie wspólnoty mieszkańców 

Komisja wraz z Zarządem proponuje, aby w tym zakresie zostało zorganizowane spotkanie z 

przedstawicielami Wydziału Infrastruktury dla Dzielnicy Mokotów, na którym obie strony postarają się 

ustalić, co można uczynić w tym konkretnym układzie drogowym w podanej przez wspólnotę 

lokalizacji. 

Ad. 9. Zamknięcie obrad 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Michał Mycka zamknął 

posiedzenie Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Inżynierii Miejskiej i Ochrony Środowiska 

Michał Mycka 

Protokołował: 

Marcin Górski 


